（令和８年１月 21 日発表）

感謝状贈呈式(清水区民からの１千万円の寄附)

◆ ア ピ ー ル ポ イ ン ト

●清水区にお住まいの佐々木様から、静岡市政のためのご寄附１千万円

をいただきました！

●感謝の意を表するために感謝状贈呈式を行います。

                        【市長出席 有】

◆ 日時 令和８年１月２６日（月）1０時から 1０時１５分まで

◆ 場所 静岡市役所 静岡庁舎 新館８階 市長応接室

◆ 内 容 な ど

【次第】１ 開会
    ２ 出席者の紹介
    ３ 市長からの感謝状贈呈
    ４ 市長からのお礼のことば

５ 寄附者挨拶
    ６ 閉会

【寄附者】佐々木 睦子（ささき むつこ） 様

【寄附金額】 １０，０００，０００円

いただいたご寄附は、本市施策のために活用させていただきます。

◆寄附の経緯
・お知り合いである山根議員をとおしてご寄附のお申し出をいただいた。

・佐々木様と亡くなられたお姉さま方の生前からのご意向によるもの。

別紙資料  有 ・ ○無

ぜひ当日の取材をお願いします。

【問合せ】財政課 資金係（静岡庁舎新館 10 階）

担当 大竹・杉原

電話 ０５４－２２１－１５３６

報道資料